
驻马店确山县污水处理厂尾水提升湿地建设工程中标结果公示

（招标编号：确建招【2024】45号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]驻马店确山县污水处理厂尾水提升湿地建设工程:

      中标人：河南泵辉建筑工程有限公司 中标费率：98.6%

      中标人：河南冠宇环保科技有限公司 中标费率：0.986%

二、其他：

   招 标 人 确山县朗陵街道办事处

工程名称 驻马店确山县污水处理厂尾水提升湿地建设工程 标段名称 /

工程地址 河南省驻马店市确山县（确山县产业集聚区小沙河河畔） 招标类型 

EPC工程总承包

工程规模 

小沙河湿地建设工程包括调节池、潜流湿地改建，总面积31101.3㎡，设计规模

23326m³/d；污水处理厂至湿地连接管工程3117m，检查井21座；河滨生态护坡

长度335m 结构层数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年10月23日

中标人 河南泵辉建筑工程有限公司

（联合体牵头人）

河南冠宇环保科技有限公司

（联合体成员）  中标价 设计费：为实际完成施工工程财政评审金额的0.986%

施工费：为工程竣工验收后经财评审金额的98.6%

项目经理 王华刚 注册编号 豫241181836056

设计负责人 杨苗青 证书编号 CS244100849

中标工期 18个月（包含设计周期） 中标质量 合格

招标人：确山县朗陵街道办事处（异议受理部门）

地址：驻马店市确山县金山大道与联播大道交叉口

联系人：白女士



电话：13839668987     

监督部门：确山县住房和城乡建设局（投诉受理部门）

联 系 人：李先生

联系电话：0396－2739610

招标人或招标代理机构：正智国际工程管理有限公司

主要负责人：肖女士     

   2024年10月29日

招标人或招标代理机构人员 白女士（招标人） 联系电话 13839668987

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为确山县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：确山县朗陵街道办事处                         

   地    址：驻马店市确山县金山大道与联播大道交叉口                                

   联 系 人：白女士                             

   电    话：13839668987                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：正智国际工程管理有限公司

   地    址： 郑州市平安大道博学路正商学府广场A座24层

   联 系 人： 肖女士

   电    话： 0371-67222266

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



驻马店确山县污水处理厂尾水提升湿地建设工程
中标结果公示

招 标 人 确山县朗陵街道办事处

工程名称
驻马店确山县污水处理厂尾水提

升湿地建设工程
标段名称 /

工程地址
河南省驻马店市确山县（确山县

产业集聚区小沙河河畔）
招标类型 EPC工程总承包

工程规模

小沙河湿地建设工程包括调节池

、潜流湿地改建，总面积31101.3

㎡，设计规模23326m³/d；污水处

理厂至湿地连接管工程3117m，检

查井21座；河滨生态护坡长度335

m

结构层数 /

招标方式 公开招标
招标组织

形式
委托招标

开标时间 2024年10月23日

中标人

河南泵辉建筑工程有限公司

（联合体牵头人）

河南冠宇环保科技有限公司

（联合体成员） 

中标价

设计费：为实际完成施工

工程财政评审金额的0.986

%

施工费：为工程竣工验收

后经财评审金额的98.6%

项目经理 王华刚 注册编号 豫241181836056

设计负责人 杨苗青 证书编号 CS244100849

中标工期 18个月（包含设计周期） 中标质量 合格

招标人：确山县朗陵街道办事处（异议受理部门）

地址：驻马店市确山县金山大道与联播大道交叉口

联系人：白女士

电话：13839668987     

监督部门：确山县住房和城乡建设局（投诉受理部门）

联 系 人：李先生

联系电话：0396－2739610

招标人或招标代理机构：正智国际工程管理有限公司

主要负责人：肖女士     

   2024年10月29日

招标人或招标

代理机构人员
白女士（招标人） 联系电话 13839668987




		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T15:31:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T15:31:59+0800
	BJ
	ePolicy




